

Rámcová dohoda č. 4/71/11/1/2019-6848/20

Uzavřená podle §§ 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění,
Agendové číslo SML pro DS: 1968482010052

I. Smluvní strany:**1. Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6**

Jejmž jménem jedná: náčelník VZ 6848 [REDACTED]
se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 6848, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
kontaktní osoba: [REDACTED], telefon: [REDACTED], fax: [REDACTED]
IČO: 60162694
DIČ: CZ 60162694
Bankovní spojení: [REDACTED]
dále jen „objednatel“ na straně jedné

2JNB s.r.o.,**Rusavská 342****768 61 Bystřice pod Hostýnem**

Jejmž jménem jedná: jednatel [REDACTED]

Firma vedená u: Krajského soudu v Brně

IČO: 292 34 069

DIČ: CZ29234069

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

Datové schránky: 9yctm8h

Bankovní spojení: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

3. Účel smlouvy:

Účelem smlouvy je zajištění praní a chemického čištění prádla od 25.3.2019 do 29.2.2020 dle bodu č. 4 – Předmět smlouvy.

4. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je:

Dle evidenčního zadání v NEN N006/19/V00005141

a) závazek zhotovitele provést praní a chemické čištění prádla uvedeného v tabulce číslo 1,2 řádně a včas v kvalitě odpovídající platným hygienickým předpisům. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí.

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.

Rámcová dohoda č. 4/71/11/1/2019-6848/20

Tabulka č. 1

Praní:

P.č.	Předpoklad ročního požadavku na praní a chemické čištění prádla	Kusy na rok 2019/2020	%DPH	Cena za kus v Kč s DPH	celkem v Kč s DPH
1.	ručník	1100 ks	21	14,52	15972,-
2.	utěrka	400 ks	21	9,68	3.872,-
3.	ubrus bílý	100 ks	21	25,41	2541,-
4.	ubrus barevný	20 ks	21	22,99	459,80
5.	prostěradlo bílé	200 ks	21	20,57	4114,-
6.	prostěradlo barevné	20 ks	21	20,57	411,40
7.	prostěradlo froté	20 ks	21	19,36	387,20
8.	povlak na polštář	200 ks	21	15,13	3026,-
9.	povlak na přikrývku	200 ks	21	24,20	4840,-
10.	sportovní triko - dres	20 ks	21	30,25	605,-
11.	trenky sportovní	20 ks	21	24,20	484,-
12.	kalhoty pracovní	20 ks	21	47,19	943,80
13.	blůza pracovní	20 ks	21	47,19	943,80
14.	záclonovina	100 m ²	21	16,94	1694,-
	Celkem v Kč s DPH za praní				40.294,-

Tabulka č. 2

Chemické čištění:

P.č.	Předpoklad ročního požadavku na praní a chemické čištění prádla	Kusy na rok 2019/2020	% DPH	Cena za kus v Kč s DPH	Celkem v Kč s DPH
1.	spací pytel zimní	20 ks	21	250,-	5000,-
2.	spací pytel letní	20 ks	21	185,-	3700,-
3.	batoh, tlumok malý, střední a velký	40 ks	21	200,-	8000,-
4.	polštář prošívaný	20 ks	21	150,-	3000,-
5.	deka prošívaná	20 ks	21	300,-	6000,-
6.	kabát ochranný - pracovní	10 ks	21	195,-	1950,-
	Celkem v Kč s DPH za chemické čištění				27.650,-

5. Cena díla:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na celkové ceně za dílo a to do výše: CELKEM 56.152,- Kč bez DPH, (DPH 21 %), **CELKEM 67.944,- Kč vč. DPH**

slovy : šedesátsedmtisícdevětsetčtyřicetčtyřikorunyčeské

Uvedená cena souhlasí s nabídkou za jednotlivé druhy prádla v tabulce č. 1,2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací předmětu smlouvy.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Doba a místo plnění:

Doba plnění smlouvy začíná okamžikem podpisu poslední smluvní stranou, nejdříve však od **25.3.2019** a končí **29.2.2020**.

Praní a čištění prádla bude prováděno na základě dílčích objednávek cca 1x měsíčně. Výdej a příjem prádla bude na budově č. 5 v areálu VZ 6848/20 Bystřice pod Hostýnem v době od 7,00 hod do 13,00 hodin – kontaktní osoba paní [REDAKCE] telefon [REDAKCE] Vyzvednutí prádla k praní a čištění požadujeme splnit dodavatelem do 24 hodin po výzvě k odběru. Dovozy vypraného a vyčištěného prádla požadujeme vrátit dodavatelem k VZ 6848/20 Bystřice pod Hostýnem do 5 – ti pracovních dnů (chemické čištění do 10 pracovních dnů) po odběru. Dopravu zajistí výhradně dodavatel vlastním dopravním prostředkem.

7. Předání a převzetí díla:

Povinnost objednatele převzít dílo se vztahuje jen na řádně dokončené dílo, tj. dokončeno včas a bez vad. Při předání díla bude za účasti zástupců obou smluvních stran provedena prohlídka díla. V případě, že dílo vykazuje vady, není objednatel povinen dílo převzít. O odmítnutí převzetí díla smluvní strany sepiší záznam.

8. Fakturační a platební podmínky:

Úhrada ceny za dílo bude provedeno a fakturováno na základě dílčí objednávky – Výzva k plnění. Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 10 dnů vždy po jednotlivém dílčím plnění (Výzvě k plnění).

Fakturu zašlete na adresu VZ 6848 Bystřice pod Hostýnem.

V případě, že zhotovitel má zřízenou vlastní datovou schránku, má možnost doručovat elektronické faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku MO:

název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany)

identifikátor datové schránky: ukbwexd

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět: NS 684820 a agendové číslo smlouvy nebo objednávky.

Podmínky fakturace:

- a) faktura bude zaslána na adresu objednatele
- b) úhrada faktury bude objednatelem provedena na účet zhotovitele do 30 dnů ode dne doručení faktury k objednateli
- c) faktura bude zhotovitelem zaslána na doručovací adresu: Vojenský útvar 6848/20 Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Fakturační adresa - Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, Praha 6 PSČ 160 00.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.“

9. Sankce:

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s povinností předat dokončené dílo v termínu uvedeném ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 0.5% z fakturované částky sjednané ceny díla (jednotlivého dílčího plnění) za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

V případě, že zhotovitel odstoupí od již uzavřené smlouvy, je povinen objednateli uhradit 25% z celkové částky dohodnuté na smlouvě. Úhradu je povinen provést nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.

Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné do 30-ti dnů od vzniku prodlení a při jejich výpočtu bude objednatel postupovat v souladu s § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

10. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:

- a) splněním všech závazků řádně a včas
- b) dohodou smluvních stran
- c) jednostranným odstoupením od dohody z důvodů uvedených v zákoně
- d) výpovědí bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 2 měsíce od 1 dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi .

11. Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva se skládá z 5 stran, tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

Smluvní strany se dohodly, že vztahy vysloveně neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Bystřici pod Hostýnem, dne

V BpH. dne 13.3.2019

Náčelník

■■■■

objednatel

podpis
Rusavská
768 61 Bystřice pod
IČ: 29234069, DIČ:

zhotovitel